HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ BẮC SƠN

Số: 06 /GM-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Sơn, ngày 25 tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Kỳ họp thứ tư (kỳ họp chuyên dề) HĐND xã Bắc Sơn

khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Kính gửi: Các thành phần tham dự.

Thường trực Hội đồng nhân dân xã Bắc Sơn trân trọng kính mời các

thành phần tham dự kỳ họp thứ tư (kỳ họp chuyên đề) Hội đồng nhân dân xã

Bắc Sơn khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026 với thành phần, thời gian và địa điểm

như sau:

1. Thành phần:

- Mời các đồng chí Thường trực Đảng ủy xã (Có giấy mời riêng).

- Các đồng chí Lãnh đạo UBND xã.

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy.

- Đại biểu HĐND xã (Có quyết định triệu tập riêng).

- Lãnh đạo Văn phòng Đảng ủy, Ban xây dựng Đảng, Ủy ban Kiểm tra Đảng

ủy;

- Lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã hội xã.

- Lãnh đạo đại diện thành viên UBND xã Bắc Sơn.

2. Thời gian: Kỳ họp khai mạc vào lúc 9 giờ 00 phút, ngày 29/9/2025.

3. Địa điểm: Hội trường tầng 5, Trụ sở Đảng ủy - HĐND - UBND xã Bắc

Sơn.

Trân trọng kính mời các vị đại biểu tham dự kỳ họp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Đội Trung tâm Văn hóa, TT và Truyền

Thông khu vực Bắc Sơn;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, HSKH

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Triệu Thu Hà

		2025-09-25T08:58:22+0700